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"Dziś nie ma mężów stanu - na miarę Dmowskiego, Witosa, Starzyńskiego - tylko mali politykierzy, którzy zapomnieli co to Polska. Nie ma patriotycznych polityków. A Polska potrzebuje mądrego patriotyzmu - i to szybko! Zanim wszystko oddadzą obcym".
- Irena Kwiatkowska"



"Jest to dowód bezpośredni, że chodzi tylko i wyłącznie o reset długów narobionych przez Rząd Światowy i jego filie, w rodzaju Unii Europejskiej."
- dr J.Jaśkowski: Czas skończyć z tą wirusową szopką
Jesteśmy winni bierności przy kradzieżach państwowego mienia, niszczeniu naszej gospodarki i likwidacji małych biznesów.

Miała być walka z pandemią w obronie ludzi.
A jest walka z ludźmi w obronie pandemii.
Czas na Wielki Reset tolerancji, wobec działań PiS i NWO


„Iluzja wolności będzie trwała tak długo, jak długo będzie się opłacało kontynuować iluzję. W momencie, gdy iluzja stanie się zbyt droga w utrzymaniu, po prostu zdejmą scenerię, odsuną zasłony, przesuną stoły i krzesła na bok, i zobaczysz ceglaną ścianę z tyłu teatru ”.
― Frank Zappa 
Dr Swaminathan (WHO): Obecnie nie mamy dowodów na temat żadnej ze szczepionek, że ma ona zapobiegać zakażeniom i przekazywania go dalej. Osoby zaszczepione muszą zachować takie same środki ostrożności.




I pomyśleć, że to wszystko nie udałoby się im.... gdyby nie było telewizji.... 
- Jees Sz



Na Twitterze Krzysztof Bosak. „(...) w okresie rządów PiS nasza dyplomacja wydała już ponad 7 tysięcy paszportów w Izraelu i jest to największe tempo od 15 lat! Słyszeliście o tym kiedykolwiek w TVP lub na spotkaniach z politykami PiS?”, napisał wiceszef Ruchu Narodowego.
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„Chrześcijanin naprawdę nigdy nie rezygnuje. Rozumie on świat i swoją w nim rolę jako przekształcanie doliny płaczu w miejsce ziemskiej szczęśliwości, wprawdzie tylko względnej, ale realnej, dla dobra całej rodziny ludzkiej." -myśl Jaquesa Maritaina



„Skaczą na nas jak koza na pochyłe drzewo, rodzimi zaprzańcy wyją z radości, polskie ustawy pisze Mosad, a polskich ministrów zatwierdza Kneset.” - Krzysztof Baliński 
(...) Czy rząd, znajdując się pod żydowskim atakiem, musi wynajmować żydowskich pośredników, którzy podpowiadają (w dodatku za opłatą), jak się ma zachować w czasie ataku? Czy stosunki polsko-amerykańskie muszą być stosunkami polsko-żydowskimi? Czy nie lepiej mieć kontakty z Trumpem, a omijać pośredników, i zdać się na poradę Napoleona: „Na wojnie nie należy nigdy robić tego, czego sobie życzy nieprzyjaciel; i fakt, że nieprzyjaciel sobie tego życzy, jest dostatecznym powodem, żeby tego nie robić”? 
- Krzysztof Baliński





Pisałem (- Zbigniew J. Wieczorek)
Odmówiłem Nowennę Pompejańską w różnych intencjach już 21 razy, więc nie mów mi, że to się nie da –„bo człowiek jest tak zajęty”... - zjw


DWANAŚCIE ANTYMASOŃSKICH PRZYKAZAŃ DLA KATOLIKÓW
„Niektórzy wierzą nawet, że jesteśmy częścią tajnego, kabalistycznego stowarzyszenia działającego przeciwko interesom Stanów Zjednoczonych [...], oraz że w konspiracji obejmującej cały świat zmierzamy do stworzenia jednej globalnej struktury politycznej i ekonomicznej – jednego świata, jeśli tak wolicie to nazwać. Jeśli to jest stawiany mi zarzut, to jestem winny, i jestem z tego dumny”.
- David Rockefeller-Memoirs („Wspomnienia”; str. 405, Nowy Jork. Random House, 2002 rok)




				
						
							
							
						


	

		

					

						
				
					
					Nie znaleziono żądanej strony.

					
						
							
								Wystąpił błąd podczas wykonywania powierzonego zadania.

								Możliwe, że nie możesz zobaczyć tej strony, ponieważ

									Użyta zakładka jest nieaktualna
	Adres został wpisany z błędem
	Twoja wyszukiwarka nie odświeżyła jeszcze mapy naszej witryny
	Nie masz uprawnień do obejrzenia tej strony


							

							
																	Możesz przeszukać witrynę albo przejść na stronę startową.

									Tytuł strony wyszukiwarki

																		
	
		Szukaj 
 Szukaj		
		
		
	



																Przejdź na stronę startową

								 Strona startowa

							

						

						

						Jeśli problem się powtarza, skontaktuj się z administratorem witryny.

						
							404 Kategorii nie znaleziono													

											

					
				
			

		

	

	
	
		
			

							


	 © 2008-2022 W Sercu Polska

Nasza strona nie jest wymierzona przeciw komukolwiek, a jedynie należy ją traktować jako wolny głos w bardzo ważnej ogólnonarodowej debacie
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Napisz do nas

administrator

redakcja

Dziękujemy za przysłane teksty opinie i informacje.

  Modlitwa w intencji zespołu redagującego i autorów jest najlepszą formą zapłaty za poniesiony trud przy redagowaniu naszej strony.



W Imię Boga w Trójcy Jedynego, Ojca, Syna i Ducha Świętego uchodźcie duchy złe, abyście nie widziały, nie słyszały, nie ujawniały, nie niszczyły, nie prześladowały, nie wprowadzały zamieszania do naszej pracy i planów.†.

Nasz Bóg jest waszym Panem i rozkazuje wam, 'APAGE satanas' idźcie precz i nie wracajcie. Amen.†.

Mocą Boga, mocą Najwyższego, Panie uczyń nas niewidzialnymi dla naszych wrogów. Amen.†.
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